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ソーセージとポテトのグリル～スパイシーカレー風味～
Grilled Sausage & Potato in Spicy Curry Flavor

262

ラムクリームチーズと白いちじくの盛り合せ
Assorted Rum Cream Cheese & White Fig

147

アンティパスト
Antipasto

アンチョビポテト
Fried Potato with Anchovy

284

グリルチキンのサルティンボッカ風
Grilled Chicken in Saltimbocca Style

ゴルゴンゾーラクリームのニョッキ
Gorgonzola Cream Gnocchi

635

エビとブロッコリーのガーリックマリネ
Marinade(Shrimp & Broccoli)

104

水牛モッツァレラのカプレーゼ※

Buffalo Mozzarella Caprese
98

145

リゾット
Risotto

アスパラとベーコンの豆乳クリームリゾット
Soy Milk Cream Risotto with Asparagus & Bacon

693

あさりとブロッコリーのオイルソースリゾット
Oil Sauce Risotto with Clam & Broccoli

517

パスタ
Pasta

海老のビスク ～マスカルポーネエスプーマのせ～

Shrimp Bisque Sauce Pasta with Mascarpone Espuma Cream
568

牛すじ肉のボロネーゼ
Bolognese Pasta

564

カルボナーラ
Carbonara

729

サンドイッチ
Sandwich

ボロニアソーセージとカマンベール
Bologna Sausage & Camembert Cheese Sandwich

510

合鴨とタプナードマヨネーズ
Smoked Duck & Tapenade Mayonnaise Sandwich

470

プレミアムサンドイッチ
Premium
Sandwich

ロゼッタ　バジルフランク
Basil Sausage Sandwich(Rosetta Bread)

パニーニ
Panini

ハム・チーズ・ベーコン
Ham, Cheese & Bacon

423

水牛モッツアレラのカプレーゼ※

Buffalo Mozzarella Caprese
319

エビ・アボカドタルタル
Shrimp & Avocado Tartar

395

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの

438

ロゼッタ　カポナータチキンとスモークチーズ

Caponata Chicken＆Smoke Cheese Sandwich(Rosetta Bread)
320

1

食
分

あ
た
り

小柱とブロッコリーのうにソース
Little Scallop & Broccoli Pasta with Creamy Sea Urchin Sauce

478

レンコンとチキンの和風海苔チーズ
Lotus Roots & Chicken with Seaweed Cheese Sauce in Japanese Style

367

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。
○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。
○店舗により取扱っていない商品がございます。
○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。
○ＨＰ上では、全ての商品は掲載されていません。
※アレルゲン『乳』の範囲は牛の乳より調整・製造された商品となり、水牛乳は乳アレルギー表示対象外となります。

カテゴリー
Category

メニュー名
Menu

カロリー アレルゲン  Allergen

（Kｃａｌ）
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チョコチャンクスコーン
Chocolate Chunk Scone

339

ブルーベリークリームチーズマフィン
Blueberry Cream Cheese Muffin

402

クランベリースコーン
Cranberry Scone

346

メープルウォルナッツスコーン
Maple Walnuts Scone

ドルチェ
Dolce

ティラミス・ブラン

Tiramisu Blanc
251

フランボワーズタルトレット

Raspberry Tart
282

リコッタチーズケーキ

Ricotta Cheesecake
254

モンテビアンコ
Monte Bianco

343

宇治抹茶ケーキ
Uji Matcha Cake

カルツォーネ（アップルカスタード）
Calzone(Apple & Custard)

148

バナナウォ―ルナッツマフィン

Banana Walnut Muffins
434

ブリュレマフィン
Brulee Muffin

424

ペストリー
Pastry

クロワッサン
Croissant(Plain)

145

クロワッサン　ショコラ
Croissant(Chocolate)

219

ボンボローニ（チョコレート）
Bomboloni(Chocolate)

309

カルツォーネ（トマト＆ソーセージ）
Calzone(Tomato & Sausage)

357

210

PIZZA

マルゲリータ
Margherita

483

ミラノサラミ
Milano Salami

481


